
UCHWAŁA NR XVIII/202/15

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 5 listopada 2015 r.

    w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art.
239 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz..U. z 2013 r. poz.885,
poz. 938, poz.1646, Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz.
238, poz. 532) uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2015 r. polegających
na zmniejszeniu  dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę:  200.000 zł (słownie zł: dwieście
tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

                             §2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2015 r. polegających
na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę:  200.000 zł (słownie zł: dwieście
tysiące ) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie
z obowiązującymi przepisami.


